21.06.2022 г. № 225
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.ст. 125, 126 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 27 Устава Каменского муниципального образования, рассмотрев заявление главы Каменского муниципального образования О.В. Кустодеевой «О предоставлении отпуска», Дума Каменского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск:

1.1.  В количестве 21 календарных дней Главе Каменского муниципального образования Костудевоой Ольге Владимировне за период работы с 21.09.2020 года по 20.09.2021 года, с 08.07.2022 года по 28.07.2022 года;
1.2. В количестве 45 календарных дней Главе Каменского муниципального образования Костудевоой Ольге Владимировне за период работы с 21.09.2021 года по 11.09.2022 года, с 29.07.2022 года по 11.09.2022 года;
1.3. Всего отпуска в количестве 66 дней отпуск исчислять с 08.07.2022 по 11.09.2022 год.

2. Выплатить Главе Каменского муниципального образования компенсацию за неиспользованный дополнительный отпуск за  период с 21.09.2021 года по 11.09.2022 года в количестве 13 дней.
3. На период отпуска Главы Каменского муниципального образования, исполнение полномочий, как председателя Думы Каменского муниципального образования возложить на заместителя председателя Думы Каменского муниципального образования – Ахметчину Татьяну Николаевну.
4. Исполнение полномочий администрации по решению вопросов местного значения возложить на главного специалиста администрации Каменского муниципального образования – Ракова Александра Константиновича.
Председатель Думы,

Глава Каменского муниципального образования
О.В. Кустодеева